

Kramledh Holding ApS

CVR-nr. 28 89 12 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2013.

Morten Ulrik Kramhøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kramledh Holding ApS c/o Morten Kramhøft Hattensens Alle 9 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 28 89 12 61
	Stiftet: 4. juli 2005
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Ulrik Kramhøft
Revision	Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Erichsen's Privathospital A/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -830 t.kr. mod 3.881 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af afholdte omkostninger i datterselskabet Erichsen's Privathospital A/S i forbindelse med indgåelse af forlig med tidligere udlejer. Sagen er blevet afsluttet og indarbejdet endeligt i årsregnskabet.

Selskabets moderselskab har ydet skattefrit tilskud til selskabet for at retablere selskabets kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.100	-1.100
Resultat før finansielle poster	-1.100	-1.100
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat	-713.148	4.107.593
1 Andre finansielle omkostninger	-127.962	-280.958
Resultat før skat	-842.210	3.825.535
2 Skat af årets resultat	11.877	55.608
Årets resultat	-830.333	3.881.143
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	0	3.081.143
Disponeret fra overført resultat	-830.333	0
Disponeret i alt	-830.333	3.881.143

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i dattervirksomheder	5.000.459	6.920.607
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.459</u>	<u>6.920.607</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.000.459</u>	<u>6.920.607</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	21.875
Tilgodehavende selskabsskat	32.275	55.608
Tilgodehavender i alt	<u>32.275</u>	<u>77.483</u>
Likvide beholdninger	151	252
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.426</u>	<u>77.735</u>
Aktiver i alt	<u>5.032.885</u>	<u>6.998.342</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	487	83.820
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	<u>125.487</u>	<u>1.008.820</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.907.398</u>	<u>5.989.522</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.907.398</u>	<u>5.989.522</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.907.398</u>	<u>5.989.522</u>
Passiver i alt	<u>5.032.885</u>	<u>6.998.342</u>
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	127.961	280.958
Andre renteomkostninger	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>127.962</u>	<u>280.958</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.275	-55.608
Regulering af tidligere års skat	<u>20.398</u>	<u>0</u>
	<u>-11.877</u>	<u>-55.608</u>
3. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	10.315.218	10.315.218
Tilgang i årets løb	<u>693.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>11.008.218</u>	<u>10.315.218</u>
Opskrivninger 1. januar 2012	-3.394.611	-7.502.204
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-713.148	4.107.593
Udbytte	<u>-1.900.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2012	<u>-6.007.759</u>	<u>-3.394.611</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>5.000.459</u>	<u>6.920.607</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kramledh Holding ApS
Erichsen's Privathospital A/S	100 %	5.000.459	-713.148	5.000.459

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	83.820	-2.997.323
Årets overførte overskud eller underskud	-830.333	3.081.143
Skattefrit tilskud fra moderselskab	747.000	0
	<u>487</u>	<u>83.820</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2012	800.000	0
Udloddet udbytte	-800.000	800.000
	<u>0</u>	<u>800.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Morten Ulrik Kramhøft ApS, Hattensens Alle 9, 2000 Frederiksberg